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لیگی که تنها اسم معتبر را 
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مدیران مشمئزکننده!
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 مسیر دریافت مستمری بیکاری برای کارگران سخت‌تر از همیشه شده است 

مهارت‌آموزی اجباری؛ 
رنج مضاعف مقرری‌بگیران
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شورای حکام قطعنامه پیشنهادی علیه برنامه هسته‌ای 
ایران را تصویب کرد

ادامه شکاف بر سر 
»غنی‌‌سازی«

دور تازه نشســت شــوراي حــكام آژانس 
بين‌المللي انرژي اتمي از روز دوشنبه هفته جاری 
در وین با بررسی موضوع راستي‌آزمايي و بازرسي 
فعاليت‌هاي هســته‌اي ايران بر اساس قطعنامه 
۲۲۳۱ شوراي امنيت سازمان ملل متحد و اجراي 
توافقنامه پادمان آغاز به کار کرد و پس از سه روز 
بحث و بررسی، به قطعنامه پیشنهادی انگلیس، 
فرانســه و آلمان درباره پرونده هســته‌ای ایران 
رای مثبت داد. از ۳۵ عضو شــورا، ۱۲ کشــور به 
این قطعنامه رای منفی، دو کشــور رای ممتنع و 
بیست کشور رای مثبت دادند. قطعنامه از ایران 
می‌خواهد که برای رفع نگرانی‌های آژانس »فورا« 

با بازرســان همکاری کند و به ابهام‌های موجود 
درباره برنامه‌هسته‌ایش پاسخ »قانع‌کننده« دهد. 
رافائل گروسي، مديركل آژانس بين‌المللي انرژي 
اتمي که هر سه ماه گزارشي را درباره راستي‌آزمايي 
و بازرسي فعاليت‌هاي اتمي ايران به اعضاي شوراي 
حكام ارائه مي‌دهد، پيش از تشكيل این نشست 
گفت كه ایران ذخاير اورانيوم غني شده را ۳۰ برابر 
سقف مجاز در برجام رسانده است و تاکید کرد که 
»هنوز اختلافات پادماني با ايران حل‌وفصل نشده 
است.«  گروسي اردیبهشــت ماه در سفر خود ‌به 
ايران توافق کرد تا گفت‌وگوهاي فني ميان ايران و 

آژانس از سر گرفته شود...

تحلیل »کامران ندری« از ضرب‌الاجل بانک مرکزی برای حداکثر سود سپرده بانک‌ها:

نرخ سود ۲۲.۵ درصد؛ 
یعنی افزایش پایه پولی و تورم
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فرهنگ و هنر 6

بررسی پرونده مربوط به فساد در فوتبال ادامه دارد و کار به بازداشت 
کیی از متخلفین کشیده شده است.

سپهر ستاری در خبرآنلاین نوشت: در چند هفته اخیر بحث پرونده 
فساد در فوتبال ایران بسیار داغ شده و پای چند عضو سرشناس فدراسیون 

فوتبال را هم به ماجرا باز کرده اســت. 
این موضوع که مربوط به لیگ بیستم 
و تیم مس رفسنجان می‌شود، تا امروز 
چند قربانی بزرگ داشته است. سهیل 
مهدی، مسئول مسابقات سازمان لیگ و 
خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران از 
جمله مهم‌ترین افرادی هستند که گفته 
می‌شود در این پرونده درگیر هستند و 
حتی امروز خبری در خصوص بازداشت 
افشاریان منتشر شد. با این حال گفته 

می‌شود حجم این تخلف به قدری گسترده است که ممکن است پای چند 
مدیر و مربی هم به آن باز شود. در این حتی پرونده از دادستانی کرمان هم 

گرفته شده و قرار است ادامه رسیدگی به آن در تهران انجام شود.

قصه تخلف بزرگ از کجا فاش شد؟
گفته می‌شود در جریان بررسی اسناد مالی باشگاه مس رفسنجان، سند 
مربوط به خرید تعداد قابل توجهی سکه طلا کشف شده که این موضوع 
حساسیت مراجع ذی‌صلاح را به دنبال داشت. به همین علت موضوع با 
حساسیت فراوان دنبال می‌شود که پس از احضار مدیر باشگاه کاشف به 
عمل می‌آید این حجم از سکه طلا برای مصارف مرتبط با تیم خریداری 
نشده بلکه هدف از خرید سکه‌ها چیز دیگری بوده است. با انجام تحقیقات 
گســترده و اعتراف آقای مدیرعامل پای نفرات دیگر هم به این ماجرا باز 
می‌شود که بر اســاس اعلام رســانه‌های خبری نام چند مدیر از داخل 
فدراسیون فوتبال، چند فرد رسانه‌ای و یک مربی لیگ برتری به میان آمد.

پس از چند هفته گمانه‌زنی و اخبار پراکنده درباره پیامدهای پرونده 
قضایی مس رفسنجان، در نهایت فدراسیون فوتبال هم مجبور به واکنش 
شد و به صورت رسمی ۲ مدیر خود را برکنار کرد. بنابر اعلام فدراسیون 

فوتبال، سهیل مهدی، مسئول مسابقات سازمان لیگ و خداداد افشاریان، 
رئیس کمیته داوران تا پایان رسیدگی به این پرونده از سمت‌های خود 

برکنار شدند.
فدراســیون فوتبال دانیال مــرادی را به عنوان سرپرســت کمیته 
داوران منصوب کــرده و طی حکمی 
فعلا دانیال مرادی را به عنوان سرپرست 
موقــت کمیتــه داوران معرفی کرده 
و امیرحسین روشــنک هم به عنوان 
مسئول مســابقات لیگ برتر انتخاب 

شده است.
در این بین حتی پــای AFC هم 
به این پرونده باز شــده و کنفدراسیون 
فوتبال آســیا در نامــه‌ای خطاب به 
فدراســیون فوتبال خواستار توضیح 
در خصوص این پرونده شده است. در نهایت امروز خبر بازداشت خداداد 
افشاریان در چند خبرگزاری منتشر شد تا مشخص شود این پرونده قرار 
است به صورت جدی بررسی شود که اتفاق مثبتی برای فوتبال ایران است.

پای باشگاه‌های دیگر هم گیر است؟
خبرگزاری تسنیم دیروز در خبری از باز شدن پای چند باشگاه دیگر 
به این پرونده پرده برداشت. در این خبر آمده است: »بررسی موضوع فساد 
در فوتبال دیگر محدود به شهر رفسنجان و استان کرمان و محدوده سال 
۱۴۰۰ نخواهد بود و عوامل متخلف در برخی دیگر از استان‌های کشور در 
سال‌های بعد نیز وارد روند تحقیقات خواهند شد. انتظار می‌رود با جدیت 
قوه قضاییه و نهادهای مربوطه ادامه روند بررسی موضوع، موجب دعوت از 
برخی عوامل مرتبط با تخلفات سال‌های اخیر ‌و محرومیت طولانی مدت 
متخلفان به ویژه مسئولان وقت سه باشــگاه صنعتی شود. پرونده مس 
رفسنجان مربوط به سالی است که این تیم از لیگ دسته اول به لیگ برتر 
صعود کرد. بر این اساس نام سه فرد مسئول در فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ به عنوان متهم به چشم می‌خورد. پرونده این موضوع همچنان در 

حال بررسی است.«

آدرنالین
AFC هم پیگیر پرونده است

خداداد افشاریان؛ اولین بازداشتی پرونده فساد در فوتبال 

یک کارشناس انرژی: 

سهم ایران در تجارت گاز جهان 
زیر ۲  دهم درصد است 

طنز تلخ سعید جلیلی از 
بی‌حاصل بودن رابطه با آمریکا

درباره نمایش‌نامه »قبیله‌ها« به نویسندگی نینا رین 

خروج  از قبیله‌گرایی و شنیدن 
صداهای  جهان 

فعال سیاسی اصلاح‌طلب:

در سیاست نباید توقع اخلاق 
داشت، آن‌هم از جلیلی و قالیباف!

نتانیاهو از آمادگی ارتش اسرائیل برای شروع 
عملیات در مرزهای شمالی خبر داد؛ 

فرار موقت از رفح در کشاکش 
مذاکرات آتش‌بس 
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با ايلنا همراه شويد
خبرگزاري كار ايران »ايلنا«


